P. 114, l. 2. enim *om.* l. 3. quidem, uerum] quid (*corr.* quod *usu.*) uero. l. 5. *mg. opp. r.* l. 6. ut—esse *om.* l. 7. miscetur (*pr. eras.*). l. 10. quod *om.* l. 11. esse *pr.*] est. l. 12. quod\* || non] + omnino. l. 15. est] sit || demutetur. l. 16. ipsa *om.* l. 18. amittat. l. 19. efficiatur. l. 21. moysi ||. ll. 21–22. instare mortuę (*corr.*). l. 22. est *om.* || exalbida] + et.

P. 115, l. 1. fastigium (*ex fastidium*) || in lapidatione. l. 4. in imagine] imaginem (*corr. usu.*). l. 6. docuerant. l. 7. transfigurauit (*corr. usu.*). l. 8. conformationem. l. 9. conuersionem. l. 10. transitu || saul. l. 11. suo *om.* (*add. m2*). l. 12. angeliçum. l. 13. in *om.* l. 17. mercedem. l. 17. per—l. 19. caro *om.* l. 20. fidem] idem (t hōminem *mg. usu.*). l. 21. dei *om.* || laudare. l. 23. amoueri. l. 25. uacatuos.

P. 116, l. 2. hanc carnem. l. 4. aliam || quam || metat] et ad. l. 5. gratis uita] gratuita. l. 7. non *om.* l. 8. illa (a *m2 in ras.*) || si *om.* l. 9. ipse (a *usu.*). l. 10. linea]: in ea. l. 11. quis] qui. l. 12. reuertitur (*corr.*). l. 14. eadem] eam. l. 17. cuiusque. l. 21. corporis. l. 22. uiciemur. l. 28. qui] quis (s *exp. et eras.*). l. 29. cum (*pr.*) *om.*

P. 117, l. 1. quanto (*mg. opp. r.*) l. 2. quanto. l. 3. nec (c *exp. et eras.*). l. 4. resurrexit. l. 6. et *om.* l. 7. resuscitatore[m] || redintegratore[m] || adeo] ideo (i *m2 in ras.*). l. 8. apostolos (*corr. m2*). l. 9. et *om.* l. 13. rescis] sionē (s *s.l. eras.*). l. 15. temperauit *om.* l. 17. admittere. l. 18. ex quo] et qd\* (o *m2, d m2 ex. u.*) l. 20. obituriam || resurrecturā (eras.) || Natura aduersum. l. 21. defendis, legem] defendit legem: l. 22. adseris] (*corr. adserit usu.*) + : dō || domino non] deo minus. ll. 22–23. ∞ et sine lege. l. 23. Quo (*corr. usu.* Quid] || ergo || legimus? l. 24. stultitiam. l. 25. sapientiam. l. 26. quia] qui. 27. fragiles || stigmatibus.

P. 118, l. 1. fuerant,] fuerant? l. 2. uestes. l. 3. nomine ac tribu mensaque] nomina (a *m2 in ras.*) hac tribunensiaque (nensiaque *m2 in ras.*) || honorantur? ||

permisses (es *m2 in ras.*). l. 4. ∞ illius demutationis. l. 6. quidem] idē. l. 7. quia *pro*<sup>o</sup> qua || qua (*alt.*) qui (*corr. usu.* quia). l. 8. ea] et || qua (*corr.* quia). l. 12. inquit *om.* || illo († is *s.l. usu.*). l. 13. deleuit (*corr. usu.*). l. 14. hisdem. l. 16. siccasset || deleuit. l. 19. si] sic. l. 21. auferuntur. l. 22. deum. l. 23. aut *om.* || daemonicus (*corr. usu.* daemoniaci). l. 24. iam et] cum. l. 25. suis *bis scr.* l. 27. reconciliatis ira || post *pr.*] in.